[image: image1.png]

                                 Администрация Орловского сельсовета
Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
11.09.2017 г.                                                                                               № 47-п
      О внесении дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 18.10.2013 г. № 35-п «Об утверждении перечня муниципальных программ Орловского сельсовета»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Орловского сельсовета от 18.10.2013 г.

№ 34-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Орловского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 17 Устава Орловского сельсовета
  ПОСТАНОВЛЯЮ :

2.  1. Дополнить перечень муниципальных программ Орловского сельсовета строкой   3 «Противодействие терроризму и экстремизму на 2017 – 2019 годы» согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести»

      Глава сельсовета                                                           В.Е.Крапивкин

Приложение

к постановлению администрации Орловского сельсовета

от 11.09.2017 г. № 47-п

Перечень

муниципальных программ Орловского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Орловского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

Орловского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Орловского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы ((

	3.
	Противодействие терроризму и экстремизму на 2017 – 2019 годы»

	Администрация Орловского сельсовета
	нет
	нет